sexta-feira, 28 de março de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Credenciamento

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ - BAHIA
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

AVISO DE RESULTADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 003CRED-IN/2025

CREDENCIAMENTO Nº003/2025

A Câmara de Vereadores de Irecê/Ba, por intermédio da Comissão de Contratação, torna público, para conhecimento
dos interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de pessoa jurídica para fornecimento de refeições no
município de Irecê, visando atender demandas da Câmara de Vereadores de Irecê, de acordo com os critérios,
termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Data: 25/03/2025. Autos à disposição na sede da
Câmara de Vereadores de Irecê/BA. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à
autoridade superior para homologação. Weliton Tatiano Marques de Souza – Agente de Contratação.

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO

50.827.563 ANDRE PERGENTINO ALVES 50.827.563/0001-26 HABILITADO

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A033EF99BD89756C2C963ED1723E908

		2025-03-28T14:27:22-0300